

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



EPSON
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-520**

Cena **2 997,90 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

EB-520

Model EB-520 pozwala na wyświetlanie obrazów w znakomitej jakości, a dodatkowe funkcje gwarantują większe zadowolenie klientów. Projektor doskonale nadaje się do użytku w klasach i w małych salach konferencyjnych. Aby zaoszczędzić miejsce, można zamocować go na ścianie czy suficie, lub ustawić na szafce tuż pod ścianą.

Obraz wysokiej jakości Projektor EB-520 został wyposażony w technologię 3LCD, która gwarantuje znakomitą jakość wyświetlania, większą jasność obrazu i dokładność koloru. Obraz jest widoczny również w jasno oświetlonych pomieszczeniach, dzięki równemu natężeniu mocy światła białego i barwnego. Wysoki współczynnik kontrastu gwarantuje większą dokładność szczegółu, a nowy obiektyw o krótkim rzucie przekłada się na lepszą ostrość obrazu. Lepszy stosunek możliwości do ceny Lampa w modelu EB-520 może pracować nawet do 10 000 godzin w trybie ekonomicznym. Projektor oszczędza energię w czasie prezentacji dzięki funkcji automatycznej zmiany natężenia światła zależnie od wyświetlanej treści. Funkcja wyciszenia dźwięku i obrazu pozwala na zatrzymanie prezentacji i przyciemnienie lampy o 70% w czasie, gdy projektor nie jest używany. Wbudowany głośnik o mocy 16 W umożliwia odtwarzanie treści audio bezpośrednio z projektora, bez potrzeby podłączania zewnętrznych głośników. Wejście mikrofonu pozwala zamienić projektor w system nagłośnienia, dzięki czemu prelegenci będą dobrze słyszani w warunkach klasowych. Łatwa instalacja i obsługa W modelu EB-520 zastosowano funkcję pionowej i poziomej korekcji geometrii obrazu, co pozwala osiągnąć doskonały kształt obrazu bez deformacji. Przy korzystaniu z kilku projektorów ustawienia menu ekranowego (OSD — On Screen Display) mogą zostać skopiowane z jednego projektora do innych, dzięki czemu nie trzeba osobno konfigurować każdego urządzenia. Oprogramowanie do projekcji z kilku komputerów pozwala na równoczesne wyświetlanie treści z czterech różnych urządzeń, takich jak komputer, tablet czy smartfon.

Kluczowe cechy

Niepowtarzalna jakość obrazuJaśniejszy obraz i bardziej rzeczywiste kolory dzięki technologii Epson 3LCDJednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnegoWyświetlany obraz jest dobrze widoczny nawet w jasno oświetlonych pomieszczeniach.Wyraźniejsze szczegółyZwiększony współczynnik kontrastu o wartości 16 000:1Dłuższa żywotność lampy oznacza niski koszt całkowity eksploatacji (TCO)10 000 godzin (tryb ekonomiczny)/5000 godzin (tryb standardowy)Wiele opcji montażuFunkcja

poziomej i pionowej korekty geometrii obrazu pozwala na używanie projektora w ustawieniu bocznym i na nierównym podłożu